
大農山第12号
長浜港漁具倉庫新築工事09:15 18 業者

51,018,000 円(46,380,000)

（株）門田組
入札1回,見積0回

09:20 1 業者

09:25 1 業者

09:30 10 業者

大環第13号
ごみ焼却施設設備定期点検業務

86,900,000 円(79,000,000)

ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店
見積1回

大環第14号
ごみ焼却施設設備補修工事

144,100,000 円(131,000,000)

ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店
見積1回

大都第31号
都市公園施設長寿命化計画策定業務

8,129,000 円(7,390,000)

昭和（株）松山営業所
入札1回,見積0回

大洲市長浜

大洲市八多喜町

大洲市八多喜町

大洲市柚木外

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 5年 8月 3日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　第一別館３階第２会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4



（有）泉田建設

伊大建設(株)

（株）一宮工務店

上田建設（株）

（有）岡花建設

（株）門田組

向成建設（株）

（株）佐々木組

菅野建設（株）

（有）大栄建設

中央建設（株）

（有）徳山住宅

（有）豊田建設

（株）土居鉄工所

（株）西田興産

三瀬建設（株）

（有）満野大商店

村上工業（株）

46,650,000

46,550,000

46,750,000

46,380,000

46,700,000

46,500,000

46,550,000

46,780,000

46,700,000

46,500,000

46,750,000

46,700,000

46,653,000

46,700,000

4

辞退

3

7

1
落札

6

2

3

8

6

2

7

6

辞退

5

辞退

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大農山第12号

長浜港漁具倉庫新築工事

建築一式 漁具倉庫　木造平屋建て　延床面積215.56m2　建築工事一式、
機械設備工事一式、電気設備工事一式、 外構工事一式       
 大洲市長浜

令和 5年 8月 3日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県大洲市長浜甲１１０番地
（株）門田組

代表取締役 門田　純一

51,018,000 円

46,780,000 円

 令和 5年 8月11日 　～　 令和 6年 2月29日

令和 5年 8月10日　～　令和 6年 8月10日

43,037,600 円

不着

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店 79,000,000  1
採用

 

大環第13号

ごみ焼却施設設備定期点検業務
その他測量・建設コンサルタ
ント等業務

ダイオキシン類作業環境測定、火格子駆動用油圧装置点検整
備、ごみクレーン点検整備、減温塔外部・内部清掃 点検整
備、焼却炉点検整備、ろ過式集じん器点検整備、火格子点検整
備　ほか        大洲市八多喜町

令和 5年 8月 3日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市淀川区宮原一丁目１番１号
ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店

支店長 川畑　康浩

86,900,000 円

 令和 5年 8月 4日 　～　 令和 6年 3月22日

令和 5年 8月 3日　～　令和 6年 8月 3日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店 131,000,000  1
採用

 

大環第14号

ごみ焼却施設設備補修工事

機械器具設置 ごみクレーン巻上減速機更新補修(共通系)、燃焼段右側壁補修
(1号炉)、燃焼段左右側壁補修(2号炉)、 ガスクーラー・角丸
ダクト本体更新補修(2号炉)、ろ過式集じん器制御盤補修(1、2
号炉)        大洲市八多喜町

令和 5年 8月 3日（木）  午前 9時25分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

大阪府大阪市淀川区宮原一丁目１番１号
ＪＦＥエンジニアリング（株）大阪支店

支店長 川畑　康浩

144,100,000 円

 令和 5年 8月10日 　～　 令和 6年 3月15日

令和 5年 8月 9日　～　令和 6年 8月 9日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



11,500,000

（株）エイト日本技術開発四国支社

（株）オオバ愛媛営業所

（株）建設技術研究所松山事務所

国際航業（株）松山営業所

（株）五星宇和島営業所

昭和（株）松山営業所

大日本ダイヤコンサルタント（株）松山支
店

日本工営都市空間（株）松山事務所

（株）パスコ愛媛支店

復建調査設計（株）松山支店

11,800,000

11,000,000

12,680,000

7,390,000

11,500,000

24,000,000

12,000,000

12,250,000

4

2

辞退

7

1
落札

3

8

5

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第31号

都市公園施設長寿命化計画策定業務

土木関係建設コンサルタント
都市公園N=5箇所          

大洲市柚木外

令和 5年 8月 3日（木）  午前 9時30分

大洲市役所　第一別館３階第２会議室

愛媛県松山市小坂５丁目１３番地１０
昭和（株）松山営業所

所長 増井　智之

8,129,000 円

10,340,000 円

 令和 5年 8月 4日 　～　 令和 6年 1月31日

令和 5年 8月 3日　～　令和 6年 8月 3日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名


	1入札執行・見積合わせ結果表（20230803）
	20230803-01
	20230803-02
	20230803-03
	20230803-04

